工委发〔2016〕04号

中共临湘工业园工作委员会
湖南临湘工业园区管理委员会

关于印发《关于加强高层次创新创业人才引进工作的实施办法》的通知

园区各部室、园区各企业：

经园区党工委研究，并报市委组织部同意，现将《关于加强高层次创新创业人才引进工作的实施办法》印发给你们，请认真贯彻执行。

中国共产党临湘工业园工作委员会

湖南临湘工业园区管理委员会

2016年10月10日

抄  送：市委组织部、市人社局

湖南临湘工业园区管委会综合部                   2016年10月10日

                                           （共印50份）